
 

 

 

Zarządzenie Nr 308/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 13.09.2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 294/2016 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 30.12.2016 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postepowań oraz wydawania decyzji 

w sprawach z zakresu jednorazowego świadczenia na podstawie ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

,,Za życiem”  (t. j .Dz. U. z 2020 poz. 1329) w związku z normą art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z . 2022 poz. 615 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§1 

W § 1 pkt 1 Zarządzenia nr 294/2016 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 30.12.2016 r. 

otrzymuje następujące brzmienie: 

1) Panią Katarzynę Hoszkiewicz – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

            /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: insp. Natalia Marcinkiewicz 


